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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 47 
Dato 20.11.2023, kl 19.30 – 20.30 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Toralf Pedersen 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

12 Jon Uthus 
Antall kaffe 5 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Tordis McKay 
Vinlotteri Ole Myrbekk                           

 
President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen. Han kunne her også stolt vise frem talerstolen, 
som nå har fått Stjørdal Rotary klubb sin logo.  
 
Vinlotteriet ble vunnet av Ole Myrbekk 
 
3-minutter, Tordis McKay 
Tordis McKay viste 2 bilder fra Efjord der hun har tilbragt noen av sommermånedene i år. Hun så denne 
sommeren plutselig en finne på havet like nedenfor hytta. Det var en hval som beveget seg ganske ulent i 
vannet. Hvalen var 5 meter lang og fullvokst ville den ha vært 5,5 meter. En stund etter at denne ble sett, 
kom den til land og døde like etterpå. 
I tillegg fortalte Tordis McKay at hun i august besøkte en venninne som ikke bodde så langt unna Ålesund. En 
av dagene, så de plutselig en yacht som hadde lagt til et godt stykke fra land. Det kom en mindre båt ut av 
skroget. Den dro innover til land. Denne yachten tilhørte en av flere oligarker som ønsket å handle råvarer og 
dermed fikk noen av sine ansatte til å dra inn til land, men dette ble vanskelig på en søndag.  
 
«Kultur og næring i skjønn forening», Jon Uthus 
Jon Uthus startet med å si at han kom til å bruke flere av sine mange hatter under foredraget.  
 
54.000 personer står for øyeblikket utenfor arbeidslivet i Trøndelag. Dette er 18,6 % av alle i aldersgruppen 
20-66 år.  Det er så viktig at arbeidslivet skjønner at de må ta inn lærlinger og jakte på kompetent 
arbeidskraft også utenfor de vanlige arena.  Jon Uthus fortalte videre mer om innholdet under 
Inkluderingsdagen 2023. 
Jon Uthus stilte også flere meget aktuelle spørsmål. Er vi i stand til å være inkluderende nok når vi setter 
sammen styrer blant annet når det gjelder frivillige organisasjoner etc.? Han påpekte at Blues in Hell bidrar 
til inkludering og involvering av flyktninger med stor suksess. Dette fører igjen til økt frivillighet i Stjørdal. 
 
I Stjørdal er det om lag 500 lag og organisasjoner.  
Hvordan bidrar disse til inkludering?  
Jon Uthus gikk videre med å påpeke den store økningen i depresjonsplager  
som samfunnet ser blant de unge, mens de eldre bare blir friskere og  
friskere. Det handler om å bli sett blant alle i samfunnet.  
 
Jon Uthus valgte også underveis å ta frem gitaren og synge, til glede for alle.  


